
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     15.04.2020                                                                                          №      385                 
 
Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Вязниковского 
района с 15.04.2020  
 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 
Вязниковского района с 15.04.2020. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации  
Вязниковского района от 09.04.2020 № 368 «Об установлении особого 
противопожарного режима на территории Вязниковского района с 10.04.2020». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                  И.В. Зинин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


